VIVAD MONOLITHwanna przyscienna stojgca

180x75x60cm, biaty/czarny

Kod:

89139MB

Podstawowe informacje

Marka:
Seria:

Rozmiary
Dtugosc:
Szerokos¢:
Wysokos¢:
Objetosc:

Wiasciwosci
Kolor:

Materiat:

Ksztatt:

Instalacja:
Srednica odptywu:
Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Polysan
MONOLITH

1800 mm
750 mm
600 mm
267 |

Biaty/Czarny

Akryl

Przyscienne

Wolnostojagca / przyscienna
52 mm

44.0kg

1szt.

10 lat

Polecamy dokupi¢

polysan ¥

1szt. Zestaw odptywowy z korkiem automatycznym, dtugos¢ 775mm, korek 72mm, chrom (Kod: 71681)

1szt. Syfon 6/4", wysokos¢ 42mm, DN4O (Kod: 71712)
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Karta techniczna
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